АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УХТА»
	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ
(проект)
_____________2017 г.                                                                      №  _____
г. Ухта, Республика Коми

О внесении изменений в постановление
администрации МОГО «Ухта» от 11 июля 2017 г. № 2655
«Об утверждении порядка и сроках представления,
рассмотрения и оценки предложений
заинтересованных лиц о включении дворовой территории
многоквартирного дома в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018-2022 годы»

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

	1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 11.07.2017 № 2655 «Об утверждении порядка и сроках представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018-2022 годы» (далее – Порядок) изменения следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 1.5 Порядка слова «до 15 сентября 2017 года» заменить словами «до 01 октября 2017 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации
МОГО «Ухта»                                                                                            М.Н. Османов

Рассылка: 5 экз.
МУ «УЖКХ» - 4 экз.
Правовое управление – 1 экз.